

KUSTELU

Hevosmiesten ja
-naisten tärkeimmät
puheenaiheet

silu.fi, Tulkinkuja 3, 02650 Espoo

LUKIJAN KYNÄSTÄ

Tuomarinkylä politikoinnin uhri

Hevosurheilun jutussa (Parkki-paikkapuute uhkaa Tuomarinkylässä, HU 4.9.) Helsingin kaupunkisuunnittelulautakunnan puheenjohtaja **Risto Rautava** antaa virheellisesti ymmärtää, että Tuomarinkylässä ajetaan pelkästään hevos- ja koiraharrastajien intressejä. Pro Tuomarinkylä haluaa selvittää tilannetta.

Pro Tuomarinkylä -yhteistyöryhmässä on hevos- ja koiraharrastajien lisäksi mukana myös alueen asukasyhdistys ja kaupunkilaisia, joita huolestuttaa Tuomarinkylän historiallisen kartanomiljöön turmeleminen kerrostalolähiöllä ja ratakoilla. Tuomarinkylä on erittäin tärkeä virkistys- ja viheralue asukkaille alkaen päiväkotikäisistä. Paikan vetovoima tuo ihmisiä nauttimaan kulttuurimaisemasta myös kauempaa.

Rautava vähättelee Pro Tuomarinkylän huolenaiheita, joista keskeisimpiä on ratsastuskeskuksen toiminnan laajentaminen vastaamaan naisvaltaisen lajimme kasvavaa kysyntää. Unohtaako Rautava, että Helsingin kaupunki linjasi vain kolme vuotta sitten, että Ruskeasuon sijaan Tuomarinkylä on se alue Helsingissä, jossa ratsastusurheilua voidaan kehittää ja laajentaa? Kaupunki vahvisti tuolloin asemakaavalla hevospaikkojen määrän kasvattamisen ja suuren kisamaneesin rakentamisen.

Jos yleiskaavaluonnos toteutuu, se ajaa ratsastustoiminnan hyvin ahtaalle, ja merkitsee taloudellisia vaikeuksia yrittäjille, jotka ovat kaupungin lupauksiin luotuksen laajentaneet talleja miljöönainvestoinnein. Jopa kansainväliset mitat täyttävän kisamaneesin

rakentaminen jää väliaikaispaikotuksen puuttumisen vuoksi toteutumatta.

Koirakeskuksen toiminnan kaavaluonnos lopettaa kokonaan, tila ei yksinkertaisesti riitä. Samalla lähtevät edellytykset edellisen kaupunkisuunnittelulautakunnan päätökseltä (7.2.2012) tehdä Tuomarinkylän kartanosta Helsingipuiston yleisen virkistyskeskus, jossa hevos- ja koirakeskusten laajennukset tarjoavat palveluja kaikille ulkoilijoille.

Nyt odotamme, että tämän päivän päätöksentekijät näyttävät, onko Helsinki sanojensa mukaisesti yritysmönteinen, tasa-arvoa vaaliva ja päätöksenteossaan eettisesti toimiva.

Anu Heinonen,
puheenjohtaja, Pro Tuomarinkylä

n

80 hevoseen Teistilaisuuttämiseen entajale-rheilun asian edispäjän hevo-

en koulu-mia kym-tuksiin sesti. Kou-entajat ry:n sa hoitajien kehittää jä-

ja hevos-nä. Suoma-ut koko tiisein kuu-ii yleensä entteihin, t hevoson

omalaisia elevän sarta, joiden huominen,

n ja asen-oihin he-lussa. Siksi i ”hoitajan a.

1 kannal-suhde sekä ua amma-tutkintoon en hevo-lämänmuu-on suuri. aina Tam-essään kol-atio, Jenni asteluun ko-Ruotsista. entajista ntti Ojan-